

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О местном самоуправлении в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О местном самоуправлении в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского краж

Ю.В. Белый

г. Ставрополь 30 января 2014 года № 1191-V ДСК



3 A K O H

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О местном самоуправлении в Ставропольском крае"

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз "О местном самоуправлении в Ставропольском крае" следующие изменения:

- 1) пункт 8¹ статьи 12 изложить в следующей редакции:
- "8¹) организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений;";
 - 2) часть 7 статьи 13 признать утратившей силу;
 - 3) в статье 36:
- а) в части 1 слова "1. Общий размер" заменить словами "Общий размер", после слов "очередной финансовый год" дополнить словами "и плановый период";
 - б) часть 2 признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняю при обязанности Губернатора Ставропольского кразк до

В.В.Владимиров

г.Ставрополь 07 февраля 2014 г. № 3-кз